ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2018 г. N 193

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕНИИ

КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ И СОГЛАШЕНИЙ

О ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ ОТ ИМЕНИ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ НА СРОК, ПРЕВЫШАЮЩИЙ СРОК ДЕЙСТВИЯ

УТВЕРЖДЕННЫХ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ, И

ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ОТ 28 МАЯ 2014 ГОДА N 148

В соответствии с пунктом 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации Правительство Республики Алтай постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решения о заключении

концессионных соглашений и соглашений о государственно-частном партнерстве

от имени Республики Алтай на срок, превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Алтай от 28 мая 2014 года N 148 "Об утверждении Порядка принятия решения о

заключении концессионных соглашений от имени Республики Алтай на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств"

(Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, N 112(118)).

Исполняющий обязанности

Главы Республики Алтай,

Председателя Правительства

Республики Алтай

Н.М.ЕКЕЕВА

consultantplus://offline/ref=91911314973C4C01A3E3CB5A1D46004591F581CFBEFC7E4B01F4F5F1E314AA236984AF7DB68530C86900A1B31844004179F9F9FDA06DFB6FQ815E
consultantplus://offline/ref=91911314973C4C01A3E3D5570B2A574994FCD9C1B8F2711F58ABAEACB41DA0742ECBF62DF2D338CD6D15F5E442130D42Q710E

Утвержден

Постановлением

Правительства Республики Алтай

от 26 июня 2018 г. N 193

ПОРЯДОК

ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕНИИ КОНЦЕССИОННЫХ

СОГЛАШЕНИЙ И СОГЛАШЕНИЙ О ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОМ

ПАРТНЕРСТВЕ ОТ ИМЕНИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ НА СРОК,

ПРЕВЫШАЮЩИЙ СРОК ДЕЙСТВИЯ

УТВЕРЖДЕННЫХ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

1. Проекты решений о заключении концессионных соглашений и соглашений

о государственно-частном партнерстве (за исключением случая, в котором

планируется проведение совместного конкурса с участием Российской Федерации)

от имени Республики Алтай на срок, превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств республиканского бюджета Республики Алтай,

вносятся в Правительство Республики Алтай исполнительными органами

государственной власти Республики Алтай, инициирующими заключение

соглашений в рамках Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О

концессионных соглашениях" и Федерального закона от 13 июля 2015 года N 224-

ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации".

2. Решение о заключении концессионных соглашений и соглашений о

государственно-частном партнерстве (за исключением случая, в котором

планируется проведение совместного конкурса с участием Российской Федерации)

от имени Республики Алтай на срок, превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств республиканского бюджета Республики Алтай,

принимается в форме распоряжения Правительства Республики Алтай в порядке и

сроки, установленные Регламентом Правительства Республики Алтай,

утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 21 декабря

2006 года N 305.

consultantplus://offline/ref=91911314973C4C01A3E3CB5A1D46004591F683C5B8FC7E4B01F4F5F1E314AA237B84F771B4862BCF6B15F7E25DQ118E
consultantplus://offline/ref=91911314973C4C01A3E3CB5A1D46004591F784CABDF97E4B01F4F5F1E314AA237B84F771B4862BCF6B15F7E25DQ118E
consultantplus://offline/ref=91911314973C4C01A3E3D5570B2A574994FCD9C1BAFE771F58ABAEACB41DA0742ECBF63FF28B34CF6D0BF4E757455C072CEAFBFBA06FFD708E4F56Q41FE